1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO Nº 22
RETOMADA DOS ATOS DO CONCURSO PÚBLICO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, torna pública a RETOMADA DOS ATOS do Concurso Público – Edital nº 02/2018, para admissão de
pessoal, visando atender à determinação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Danilo Barbosa Machado,
referente ao Processo Administrativo nº 8.183/2018, conforme publicado no Diário Oficial do Município de Cajamar/SP, na
data de 31 de julho de 2019.

As datas e procedimentos referentes às próximas etapas do Certame serão divulgadas em data oportuna, nos meios de
comunicação oficial previstos no Edital nº 02/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo a Retomada dos Atos do
Concurso Público – Edital nº 02/2018.

Cajamar/SP, 31 de julho de 2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :